

خبر

به همراه مدیریت شهری مشکین دشت:

تور بازدید اصحاب رسانه از پروژه های عمرانی مشکین دشت



عصر آزادی / سرپرستی البرز : به مناسبت هفته خبرنگار، دکتر سلگی شهردار ، اعضای شورای اسلامی شهر مشکین دشت، اسام جمعه فردیس، جمعی از مسئولان شهری با همراهی اصحاب رسانه از پروژه های عمرانی بازدید کردند.

در ابتدای مسیر بازدید از پروژه احداث جاده سلامت به طول ۹۰۰ متر، پروژه ساخت پارک های محلی پروژه فرهنگسرای کریم آباد، پروژه مجموعه ورزشی ابراهیم آباد، پروژه مجموعه ورزشی شهید دکتر آیت الله رئیسی، پروژه بهسازی معابر آسفالت مکانیزه به مساحت تقریبی ۱۵۰ هزار متر مربع، پروژه خیابان اتحاد، احداث بل‌های پوشش کانال‌های سطح شهر در چندین نقطه سطح شهر، احداث سکوی زباله، خرید و تجهیز ماشین آلات عمرانی، آتش نشانی ، زمین اسکیت سرمایه گذاری بعثت، زمین چمن شهید قدوسی، پروژه روشنایی معابر سطح شهر، پروژه اجرای همسان سازی معابر و کف پوش سطح شهر، پروژه اصلاح معابر و بهسازی خیابان اقتدار و محله های آن، پروژه هدایت آبهای سطحی و اصلاح انهار و جدول گذاری سطح شهر، پروژه احداث پارک نواری بوستان رضوان، پروژه ساخت و توسعه قبور و آرامستان، پروژه ایمن سازی کانال آب کریم آباد، رضوان و اتحاد در انتهای بازدید از خبرنگاران حوزه مدیریت شهری توسط شهردار مشکین دشت و اعضای شورای اسلامی شهر مورد تقدیر قرار گرفتند.

ضرورت نظر خواهی مجلس از بخش خصوصی در اصلاح قانون اتاق بازرگانی ایران



عصر آزادی / سرپرستی البرز : رئیس اتاق بازرگانی البرز گفت: دولت با نظر خواهی از بخش خصوصی کشور در زمینه اصلاح قانون اتاق بازرگانی ایران به حفظ و تقویت این پارلمان غیردولتی در مسیر تدوین قوانینی براساس نیازها و چالش‌های واقعی کسب‌وکارهای اوبن حوزه و شفاف‌سازی دستورالعمل‌های دولتی وضع‌شده مرتبط به آن کمک کند.

پرام رضایی در یک‌صدونهمین نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی البرز ضمن تبریک ۱۷ مردامه روز خبرنگار به فعالان رسانه‌ای کشور به ویژه البرز به عنوان سفیران اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی در جامعه، دو مناسبت مهم ملی حوزه تولید و صنعت در روزهای ۲۱ و ۲۲ مردامه‌ها که یکی مصداق با روز ملی حمایت از صنایع کوچک و دیگری روز ملی تشک‌ها و مشارکت‌های اجتماعی است را گرامی داشت. وی در ادامه افزود: صنایع کوچک پایه‌های کل‌اقتصادی و شکوفایی اقتصادی کشور بوده و نقش مهمی در ایجاد اشتغال، افزایش صادرات و گسترش بازارهای هدف تولیدات ایرانی دارند. رئیس اتاق بازرگانی البرز گفت: تشک‌های بخش خصوصی نیز به عنوان موتور محرکه اقتصاد همواره در راستای افزایش قدرت چانه‌زنی با حاکمیت به منظور رفع موانع تولید و صادرات موثر بوده و فرصت‌های ویژه‌ای را برای ایجاد اقتصاد پایدار در کشور به وجود آورده‌اند.

مسیر تردد زوار اربعین در کرمانشاه روشن است



عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه : کرمانشاه مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از تأمین برق مسیری تردد زوار، پایانه مرزی خسروی، موکبا و پارکینگ‌ها برای ایام اربعین خبر داد.

محمد مرادی با اشاره به آمادگی برای تأمین برق در ایام اربعین، گفت: یکی از مهمترین اولویت‌های ما روشنایی معابر اصلی تردد زوار اربعین است که برق آن به صورت پایدار تأمین شده است. وی ادامه داد: در مزر خسروی نیز اقدامات لازم برای روشنایی پایانه و مسیر عبور زوار انجام شده و اصلاح سیستم‌های روشنایی صورت گرفته است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از تأمین برق مورد نیاز پارکینگ‌های مسیر تردد زوار نیز یاد کرد و افزود: برق مصرفی برای موکبا نیز در سراسر استان از کنگاور تا مرز خسروی تأمین شده است. مرادی با اشاره به خریداری تجهیزات برای تقویت شبکه برق و همچنین پایداری روشنایی مسیر زوار، اظهار کرد: برای خرید این تجهیزات نزدیک به ۹۰ میلیارد ریال هزینه شده است. وی با تأکید بر اینکه تأمین برق مورد نیاز برای روشنایی مسیر زوار با رعایت الگوی مصرف از سوی مشترکین امکان‌پذیر خواهد بود، عنوان کرد: بیشتر مصرف برق خصوصاً برای روشنایی معابر بعد از ساعت پیک شب تا صبح است. به گفته مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، روشنایی معابر نیز عمدتاً با اولویت نقاط حساس خواهد بود و از تجهیزات استفاده شده که کم مصرف باشند. مرادی اضافه کرد: تجهیزات سرمایشی که در پایانه مرزی خسروی استفاده شده نیز همگی استاندارد بوده و مصرف برق پایینی دارند.

توزیع کارت سوخت ویژه اربعین بین جایگاه‌های مسیر تردد زوار در کرمانشاه



عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه : کرمانشاه مدیر شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه از توزیع کارت سوخت ویژه اربعین بین ۴۸ جایگاه سوخت استان که در مسیر اصلی تردد زوار اعتبارات عالیت قرار دارند، خبر داد.

پیمان بهرامی در جلسه ستاد اربعین استان کرمانشاه با اشاره به تمهیداتی که برای تأمین سوخت خودروهای زوار در مسیر تردد در محورهای استان کرمانشاه اندیشیده شده، گفت: ۴۸ جایگاه سوخت در مسیر اصلی تردد زوار وجود دارد. وی افزود: با هدف تسهیل در تأمین سوخت مورد نیاز زوار و با توجه به محدودیتی که از نظر کارت سوخت خود جایگاه‌ها برای سوخت‌گیری وجود داشت، توزیع کارت سوخت ویژه اربعین از روز گذشته در این جایگاه‌ها آغاز شده است. مدیر شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه اظهار کرد: با افزایش تردد زوار در روزهای آتی و افزایش مصرف سوخت، باز هم توزیع کارت سوخت بین جایگاه‌ها را افزایش خواهیم داد. بهرامی تعداد تراکش‌هایی که برای هر کارت سوخت در نظر گرفته شده را ۲۵۵ مورد در شبانه‌روز اعلام کرد و یادآور شد: جایگاه‌ها نیز توجیه شده‌اند که استفاده از کارت سوخت جایگاه برای خودرو زوار که پلاک غیربومی دارند، در اولویت باشد. وی ادامه داد: جدای از توزیع کارت‌های سوخت ویژه اربعین، کارت سوختی که در اختیار خود جایگاه‌ها قرار دارد را نیز افزایش داده‌ایم، به گونه‌ای که اکنون هر کدام از جایگاه‌هایی که در مسیر تردد زوار قرار دارند به ازاء هر سکو یک کارت سوخت دارند. وی همچنین از تأمین سوخت کافی برای اتوبوس‌هایی که جابجایی زوار اربعین را بر عهده دارند، خبر داد. مدیر شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه با تأکید بر اینکه مشکلی برای تأمین سوخت زوار وجود ندارد و مخازن ذخیره سوخت نیز پر هستند، گفت: سه جایگاه سبار نیز در نظر گرفته شده که با تردد در مسیر حرکت زوار سوخت‌رسانی انجام خواهند داد. بهرامی همچنین از تأمین سوخت کافی برای موکبا نیز خبر داد و گفت: به موکب‌هایی که نیازمند گاز مایع هستند، با تأیید دستگاه مربوطه سوخت کافی داده خواهد شد.

۷۰ طرح عمرانی شهر جدید سهند در دست اجراست

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید سهند گفت: ۷۰ طرح عمرانی با اعتبار ۱۵ هزار میلیارد ریال در این شهر از سوی شرکت در دست اجراست.

به گزارش ایرنا، «فرهاد سعیدی» در نشست خبری با اصحاب رسانه افزود: این طرح‌ها در حوزه های مختلف عمرانی، فرهنگی، بهداشتی و درمانی، ورزشی، خدماتی و تفریحی در حال اجراست. وی بیمارستان سهند در زمینی به مساحت ۳.۲ هکتار، هشت مدرسه، طرح بازرخانی پساب شهری، هشت بهداشت، بوم گردی هشت بهداشت، باغ کتاب و نهضت ملی مسکن را از طرح های مهم این شهر اعلام کرد.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید سهند گفت: هم اکنون نقشه فاز یک بیمارستان سهند به تأیید دانشگاه علوم پزشکی رسیده و به زودی اجرا می شود و شامل بخش های مختلف از جمله اورژانس و درمانگاه ۲۲۰ تختخوابی است.

سعیدی، ادامه داد: باغ کتاب نیز در سطح ۱۶.۵



ضرب و جرح رئیس اداره محیط زیست و محیط بانان میانه توسط شکارچیان



درگیری فیزیکی را با بنده آغاز کرده و سایر متخلفان نیز به مأموران یگان حفاظت محیط زیست حمله ور شدند و پس از ضرب و جرح بنده و محیط بانان از محل گریختند.

وی افزود: البته یک قبضه سلاح شکاری غیرمجاز از این متخلفان ضبط و پرونده آنها پس از تکمیل به دادگستری شهرستان ارجاع شد. امیرزاده از جستجو برای دستگیری این گروه شکارچیان و پیگیری قضایی جدی این پرونده خبر داد و تأکید کرد: هیچگونه ممانعتی با متخلفان و شکارچیان غیرمجاز نداشته مطابق قوانین قضایی برخورد خواهد شد.

رئیس اداره محیط زیست شهرستان میانه جزئیات حادثه ضرب و جرح محیط بانان وظیفه‌شناس توسط شکارچیان غیرمجاز را تشریح کرد.

به گزارش ایرنا، حیدرعلی امیرزاده در گفت‌وگو با خبرنگاران در خصوص جریان ضرب و شتم خود توسط شکارچیان، گفت: مأموران یگان حفاظت محیط زیست حین گشت و کنترل با مشاهده ۶ نفر از شکارچیان غیرمجاز در داخل منطقه حفاظت شده کاغذکنان در حین شکار کل و بز درگیر شدند.

وی ادامه داد: این شکارچیان مسلح بدون توجه به هشدار ایست،

نشست مشترک کمیسیون فنی ایران و آذربایجان در سد قیز قلعه‌سی خداآفرین



با هدف اجرای مفاد موافقت‌نامه بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان در خصوص سد‌ها و نیروگاه های خداآفرین و قیزقلعه سی، سبیزدهمین نشست کمیسیون فنی مشترک ایران و آذربایجان تشکیل شد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی، این جلسه به ریاست «محمد جوانبخت» معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا از سوی جمهوری اسلامی ایران و «لئور سلطانف»، معاون وزیر انرژی از سوی جمهوری آذربایجان با حضور سایر نمایندگان دو طرف و مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی در محل سد قیز قلعه سی تشکیل شد. در این نشست با اقامت تاسیسات باقیمانده سد‌ها توسط جمهوری اسلامی ایران و پرداخت بدهی های سهم آذربایجان از بابت ساخت تاسیسات به جمهوری اسلامی ایران مذاکرات لازم انجام شد.

در این نشست همچنین طرفین بر مدیریت و بهره برداری مشترک از منابع آب و انرژی ارس با توجه به نیم قرن تجربه مطلوب در این خصوص تأکید کردند.

به گزارش ایرنا، از دستاوردهای مهم اجرای این سد به عنوان یکی از بزرگترین طرح‌های مشترک مرزی در منطقه می‌توان به استفاده بهینه از منابع آب و خاک و حق آب‌های مرزی تبدیل شیوه‌های سنتی کشاورزی به شیوه‌های پیشرفته، صنعتی و ساماندهی عشار با افزایش درآمد خانوارها و جلوگیری از مهاجرت و توسعه فعالیت صنایع جانبی و تبدیلی اشاره کرد. بیش از ۴۵ کیلومتر از راه های دسترسی منطقه که با آبگیری سد زیر آب رفته اند نوسازی و راه درجه یک جایگزین شده است و با احداث این جاده ها و جاده کلیبر به جانانلو، این منطقه آفرین به جاده های منتهی به مرکز استان آذربایجان شرقی وصل شده است.

به جای پنج روستایی هم که در حین آبگیری سد زیر آب رفتند شهرک مدرن جانانلو، احداث و روستاییان اسکان داده شده اند. با افتتاح این سد، علاوه بر تأمین یک میلیارد مترمکعب آب، امکان آب‌اندازی کانال اصلی خداآفرین به طول ۱۴۴ کیلومتر نیز فراهم می شود.

سد خدا آفرین بخش اول طرح جامع خداآفرین است که در سال ۱۳۸۷ به بهره‌برداری رسید، اما برای بهره‌برداری حداکثری از ظرفیت آب ذخیره‌سازی شده در این سد، نیاز به اجرای سد قیز قلعه‌سی به عنوان بخش دوم این طرح جامع وجود داشت.

سد قیزقلعه سی بر روی رودخانه مرزی ارس، سومین سد مشترک بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان ۱۲ کیلومتری پایین دست سد خداآفرین به دست مهندسان ایران ساخته شده و اکنون پس از نزدیک به ۲۰ سال بهره برداری می شود تا در کنار جلوگیری از هدر رفت آب، تأمین نیاز کشاورزی منطقه و تولید برق، پلی برای مستحکم تر کردن روابط برادری بین ۲ کشور باشد.

با حضور استاندار البرز و تعدادی از مدیران کل استان در نظرآباد:

بررسی موضوعات و دغدغه‌های درمانی مردم نظرآباد در فرمانداری این شهرستان



عبداللهی به موضوع تأمین برق مورد نیاز شهرستان و ناترازی های موجود و برنامه های این بخش برای احداث و راه اندازی پست ۴۰۰ کیلوولت و مصوبات سفر وزیر نیرو به استان اشاره کرد و از مدیرکل شرکت توزیع برق استان خواست تا در خصوص استقلال شرکت توزیع برق استان و تسریع در تکمیل پروژه های پست ۴۰۰ کیلوولت پروژه در نظرآباد، پیگیری لازم را داشته باشد.

وی گفت: همچنین تأمین آب مورد نیاز کشاورزان بویژه در شهرک گلخانه ای چوپان آباد از جمله مواردی است که باید طی تعامل

فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: پنج دستگاه بالابر جرثقیل قاچاق به ارزش ۱۵۰ میلیارد ریال در شهرستان بر خوار توقیف شد.

سردار حمید علینقیان پور فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: در راستای اجرای طرح مقابله با قاچاق کالا و ارز، مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان بر خوار با اقدامات هوشمندانه پلیسی از نگهداری تعدادی بالابر قاچاق در یکی از شرکت‌های صنعتی مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند.

وی افزود: در این راستا مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضائی، به این شرکت اعزام و در بازرسی از محل موفق شدند تعداد پنج دستگاه بالابر جرثقیل قاچاق که فاقد هرگونه مدارک قانونی و معتبر گمرکی بود را کشف کنند. سردار علینقیان پور که اشاره به اینکه کارشناسان ارزش مجموعه مشکوفه را ۱۵۰ میلیارد ریال برآورد کردند، تصریح کرد: در این رابطه یک متهم شناسایی که پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به اداره تعزیرات حکومتی استان معرفی شد.

نظرآباد، دکتر طاهرخانی، مدیر درمان تأمین اجتماعی استان البرز با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری که «بیمار وقتی که به بیمارستان مراجعه می‌کند، جز درد بیماری رنج دیگری نداشته باشد»، این فرمایش مقام معظم رهبری را فصل الخطاب حوزه درمان عنوان کرد و گفت همه ما باید در حوزه سلامت و درمان با همکاری همدیگر و پوشش مناسب فعالیت های درمانی خود تمام تلاش خود را بکار بگیریم تا خدمت مناسب را به بیماران ارائه نماییم. دکتر طاهرخانی در ادامه به همپوشانی مناسب بیمارستان امام حسن مجتبی (ع) و پلی کلینیک تخصصی تأمین اجتماعی نظر آباد در جهت رفع برخی از مشکلات و نیازها اشاره نمودند. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان همچنین به پروژه احداث پلی کلینیک تخصصی شبانه روزی تأمین اجتماعی در نظر آباد اشاره و ضمن قدردانی از پیگیری هاو همکاری های مناسب استاندار البرز، فرمانداری، شورای شهر، شهرداری و حوزه های دیگر مرتبط شهرستان نظرآباد، از استاندار البرز پیگیری تسریع در روند اجرای این پروژه را خواستار شدند.

عبداللهی به موضوع تأمین برق مورد نیاز شهرستان و ناترازی های موجود و برنامه های این بخش برای احداث و راه اندازی پست ۴۰۰ کیلوولت و مصوبات سفر وزیر نیرو به استان اشاره کرد و از مدیرکل شرکت توزیع برق استان خواست تا در خصوص استقلال شرکت توزیع برق استان و تسریع در تکمیل پروژه های پست ۴۰۰ کیلوولت پروژه در نظرآباد، پیگیری لازم را داشته باشد.

وی گفت: همچنین تأمین آب مورد نیاز کشاورزان بویژه در شهرک گلخانه ای چوپان آباد از جمله مواردی است که باید طی تعامل